et aspersis chire capitibus obecabant ut recederent, et non, ut ultimū irent Samaritanos, in Hierosolyma Romanos concilarent, sed patria sua atque templi misererentur, liberorumque suorum et conjugum; neque omnes, ut unius Galilaei cædem vindicarent, in mortis immerita discrimen adducerent. Iстis persuasi Judæi sese disperserunt. Multi autem ad latrocinia se convertebant impunitatis spe, omnisque regio plena erat rapinarum, et paullo audacior quisque seditionem agitabat. Tunc Samaritanorum primores, ad Ummidium Quadratum, qui Syriae præses erat, Tyrum profecti, penas ab iis exigi postulabant qui regionem vastaverant. Quum autem præsentes adessent et Judæorum nobilissimi, summusque pontifex Jonathas Anani filius, asseverabant turbis quidem initium dedisse Samaritanos qui cædem perpetraverint, causam vero eorum quæ accidentint exstitisse Cumanum, qui de cædis auctoribus supplicium sumere neglexerit.

6. Et tunc quidem Quadratus utramque partem in aliud tempus rejecit, dicens se, quum ad loca ipsa pervenerit, in singula inquisitorum. Deinceps vero progressus ad Cæsaream, eos omnes quos Cumanus vivos ceperat in crucem sustulit. Quumque inde Lydda venisset, Samaritanorum querelas audivit, et accitis octodecim Judæorum viris, quos pugnæ participes suisce acceperat, securi eos percussit; alios vero duos e viris potentissimis, ut et pontifices Jonathan et Ananiam, hujusque filium Ananum, et nonnullos alios Judæos nobiles Romam misit, itidemque illustrissimos quosque Samaritanorum. Præcepit etiam Cumanum et Celéri tribuno ut Romam navigarent, factorum rationem Claudio reddituri. Iстis confectis, Lyddis ascendebat in urbem Hierosolymorum, quumque populum deprehendisset Azymorum festum absque omni tumultu agentem, Antiochiam reversus est.

7. Romæ autem Cæsar, ubi Cumanum et Samaritanos audierat (præsente etiam Agrippa, qui magno studio pro Judæis contendebat, utpote quod et Cumanu multi potentium aderant), Samaritanos condemnavit, tresque eorum potentissimos interfici jussit, atque Cumanum in exsilium egit. Quumque Celarem viuctum Hierosolyma mittendum curasset, Judæis ad supplicium tradi præcepit, eique circa urbem tracto caput amputari.

8. Post haec Felicem quidem Pallantis fratrem misit Cæsar, ut Judæam procuraret, simulque Galileam et Samariam et Peræam: Agrippam vero ex Chalcide in regnum amplius transtulit, eumque tetrarchia donavit quæ Philippi fuerat: erat autem ista Trachonitis et Batanea et Gauanitis. Insuper et Lysanias regnum addidit et provinciam quam Varus rexerat. Ipse autem Claudius, quum annos tredecim imperium administrasset, ac præterea menses octo diesque viginti, vita decepit, relicto Nerone imperii successore, quem Agrippina uxoris suæ illecebribus et præstigiis in imperii hæreditatem adoptavera, quamvis filium